ul' bona si bona vel mala si malo consentent  
 quippe que neutra nisi est volendo consentire  
 se potest. libere arbitrio eodem nouerit. **¶** Na  
 ex illa q' dicitur a patre agere eorum sicut sicut libere q' sicut  
 et ut ex illa q' dicitur e' a misia libere potest. **¶** Cuius  
 cum possit dici q' libere arbitrio. **¶** Arbitrio q' sicut  
 iudicium e' **¶** Sicut in iudicio e' disputatio q' licet ut  
 ul' no licet. sic p' sicut **¶** Sicut p' sicut q' expediat ul'  
 no expediat. sic complacere q' expm q' libere ul'  
 n' libere. **¶** Vtma tu libe nobis consulem' q' qm' libe  
 de nobis iudicam' ut q' ad modum libe p' iudicium  
 licet. illucitq' de d' m' q' ut p' consilia a licet  
 tunc comoda nobis elige. et illucit tunc noxia  
 respue libe h' rem'. **¶** Ita em no solum libere ar  
 bitrio s' a libere p'cul dubio iudicij ac p' hoc et  
 a patre libere essent'. **¶** Et qd' si omni solocq' qd' ex  
 pediret ul' licet. eam libere. **¶** Nunc libere q' e'  
 complacere nico dicitur. q' p' q' ab on p' m' q' d' d'  
 placere q' q' e' ab on nos misia libere s' s' s' s'  
**¶** Nunc aut' cu' multa p' iudicium ul' admittit ad ul'  
 omittenda e' de natura q' cu' p' consilia me q' q'  
 p' iudicij iudicet aut eligim' a' cu' tunc d' m' q'  
 An sicut no om' q' tunc ut a' armata consilio  
 obliam' a' ut complacere libere aplicam' sed  
 itaq' q' dura ac molesta v' equim' s' p' p' d'  
 rari' libe q' libere nec q' sicut h' p' m' q' no' compla  
 cetur. **¶** Alia q' sicut e' si ul' ac p' m' i' p' h' h' h'  
 habuim' qd' suo libe distancet. **¶** Et ut sicut ante  
 h' h' h' s' m' q' cu' d' m' s' s' s' s' s' s' s' s' s' s' s' s'  
 mus sicut voluntas tua sicut i' colo a' i' eura  
 h' n' sicut complacere q' n' id qd' nunc cu' h' h' passim

ut dom e iam dicitur in dicitur libez s a natura  
 arbitrii aut a i alio hontz utia i suo a  
 gelus e et cetera a pto r tura a missa pba  
 tly randa r plures libitatis s les ex pte hca  
 que su bona volutatis dei ac sri placet a pte  
 Et qz ut dom e sola uera plena iustia mianz  
 i hontz libitatis arbitrii. sile libitatis consilij ex  
 parte tm et si i paucis spualibz q carnis sua  
 r fixerit ac vicijs r concupiscentijs qm qz  
 no regnet parit i eoz mortali corpe. Porro ut  
 n regnet libitatis fac q silij. ut m no desit ex  
 iustio concupiscentijs e libitatis arbitrii. Et aut  
 vicijs qd pfectu r tuc amantibus qd ex pte est.  
 h e cu plana font libitatis consilij. nlla ia aut  
 concupiscentijs arbitrii. et hoc e qd coride potim  
 i dicit cu dicitur qd dicitur. Adiuuare regna celu. h  
 nu h me edm ex toto puerit i mors. contidea m  
 paulatim adiuuare porsimms i die r magis ac  
 magis dilatat i mors. In hys dicitur  
 quoz p dei adiutoriu mori. h e die m die  
 bonitat. In quoz q regna celo dilatat i m  
 pti potestates immort. In quoz no min q ad huc  
 hpe corpi mortis qd auctu huc auz et ob nra  
 huc e tunc i abaratione iustis. Adiuuare p su  
mlia cogitacione. nra huc auz q pfectio.  
hca mortaliu m dicitur. r hca r die. In mlis  
offendim qz et se dixim qz ptem no hpm.  
no spoz p dicitur qz ptem r hca. no est qd pte  
oz et i m sine o moffeas dicitur. Adiuuare nra  
q no est h i qz r hca r hca. In mlis ptem no p  
tu no regnet i eoz mortali corpe. s m hca r hca  
ea posse i mortali ea corpe. In mlis r hca r hca